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1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/13/2010 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/13/2010 

 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 25.05.2010 r. i 26.05.2010 r. 

dotyczące treści SIWZ/WIM/ZP/340/13/2010 –  realizacja zadania 
pn.: „Zagospodarowanie Basenu Północnego w Świnoujściu na port 
jachtowy". 

 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawców z dnia 25.05.2010 r. i 26.05.2010 r. zawierające pytania 
dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawców i 
odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i 
publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
 
Pytania z dnia  25.05.2010 r. i 26.05.2010 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 
 
 
Pytanie 1 
Czy opłaty administracyjne za wycinkę 3 szt. drzew (Nabrzeże nr 10) znajdują się po stronie 
Inwestora? 
 
Odpowiedź   
Usunięcie drzew na terenie przeznaczonym pod budowę Nabrzeża nr 10 (działka nr 122/20) 
nie jest obarczone żadnymi opłatami administracyjnymi. Zamawiający udostępnia 



 2/2

wykonawcom Decyzję Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, 
wraz z inwentaryzacją drzew przeznaczonych do usunięcia, w formie elektronicznej jako 
załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi na pytania wykonawców. Krzewy rokitnika 
zwyczajnego, o których mowa w Decyzji zostały usunięte przez Zamawiającego w marcu 
bieżącego roku. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o podanie ilości belek odbojowych typ D na nabrzeżu nr 2 i 10.  
Wg tabeli na rysunku nr 37 całkowita długość belek trapezowych typ D wynosi (zestawienie 
dotyczy nabrzeża nr 2 i 10):  146 szt. x 2,5 m = 365 m; 294 szt. x 1,0 m = 294 m; 
Razem 659,0 m. 
Natomiast wg przedmiaru:  
 -  Poz. 42: 191,2 m pas górny; 153,0 m słupki pionowe (191,2 m co 1,25 m = 153 słupki po 1 m) 

Razem 344,2 m. 
 - Poz. 69: 220,6 m pas górny; 176,0 m słupki pionowe (220,6 m co 1,25 m = 176 słupki po 1m) 

Razem 396,6 m. 
Całkowita ilość belek na dwóch nabrzeżach wynosi 344,2 m + 396,6 = 740,8 m 
Prosimy o podanie prawidłowej ilości belek do wbudowania.  
 
Odpowiedź   
Prawidłową ilość belek do wbudowania na nabrzeżu nr 2 i 10 określa rysunek nr 37. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/13/2010. 


